_________________________________________________________________________________________________

ERRATA
AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que o AVISO DE RESULTADO
do CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, publicado no Diário Oficial do Município, dia 10/10/2025, Edição nº 01421,
página 08, passa a viger com a seguinte alteração:

Onde se lê,
10.679.931/0001-00​

leia-se,
10.679.931/0001-11
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ERRATA
AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que o AVISO DE
RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO do CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, publicado no Diário Oficial do
Município, dia 10/10/2025, Edição nº 01421, página 09, passa a viger com a seguinte alteração:

Onde se lê,
10.679.931/0001-00
leia-se,
10.679.931/0001-11

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ERRATA
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que o ATO DE AUTORIZAÇÃO
DE CREDENCIAMENTO do CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, publicado no Diário Oficial do Município, dia
10/10/2025, Edição nº 01421, página 10, passa a viger com a seguinte alteração:

Onde se lê,
CNPJ sob o n.º 10.679.931/0001-00;​

leia-se,
CNPJ sob o n.º 10.679.931/0001-11;

São Gabriel/BA, 14 de outubro de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

		2025-10-14T13:34:42-0300